
Amenajare spatiu verde LPS

I.D.: 84668326

Data publicarii	12.07.23	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.200,00 RON - 18.200,00 RON

Descriere: Amenajare spatiu verde LPS: - samanta (reinsamantat teren de fotbal): 135 kg x 35 lei/kg = 4.725 lei - curatat pista buldoexcavator: 2 buc x 650 lei/buc = 1.300 - ingrasamant Urea/Npk (teren fotbal): 1000 kg x 3,5 lei/kg = 3.500 lei - piatra alba sparta: 650 kg x 2,5 lei/kg = 1.625 lei - piatra margaritar: 500 kg x 1,2 lei/kg = 600 lei - transport pamant, rest vegetal (masina): 2 buc x 740 lei = 1.480 lei - folie agrotexil: 40 ml x 8 lei/ml = 320 lei - manopera: 1 buc x 4.650 lei = 4.650 lei
